LIGNE R : Portes d'Albi > Innoprod / JU@&DJJ@@@' I 4
Du lundi au vendredi — valables du 30 juin au 30 aolit 2025

Portes d’Albi > Albi centre-ville > Innoprod / Saint-Juéry

Portes d'Albi - 107:01|07:31|08:00 | 08:15|08:30 | 08:59 | 09:29 | 09:59|10:29 | 10:59 | 11:29|11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:44 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:43 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:58 | 18:28|19:01 |19:31
Rd-Point du Séquestre - |07:03|07:33|08:02|08:17 | 08:32 | 09:01 | 09:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 13:46 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 15:45 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 18:00 | 18:30| 19:03 |19:33
Route de Toulouse - 107:03|07:33|08:03 | 08:18 | 08:33 | 09:02 | 09:32|10:02|10:32 | 11:02 | 11:32| 12:02 | 12:32 | 13:02| 13:32 | 13:47 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 15:46 | 16:00 | 16:30|17:00 | 17:30| 18:01 | 18:31| 19:03 | 19:33
Sérieyssols - 107:04|07:34/08:04 | 08:19|08:34 | 09:03 | 09:33|10:03|10:33|11:03 | 11:33|12:03 | 12:33 | 13:03| 13:33 | 13:48 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 15:47 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:02 | 18:32| 19:04 |19:34
Les Brus - |07:04|07:34|08:04|08:19 | 08:34 | 09:03 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33| 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 13:48| 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 15:48 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32| 19:04 |19:34
Verdier - |07:05|07:35| 08:05] 08:20 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35| 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 13:50 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 15:49| 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:04 | 18:34| 19:05 |19:35
Lacombe - 107:06|07:36|08:06 | 08:21 | 08:36 | 09:05 | 09:35|10:05|10:35|11:05|11:35|12:05 | 12:35|13:05| 13:35| 13:50 | 14:05| 14:35| 15:05 | 15:35|15:50 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34| 18:04 | 18:34 | 19:06 | 19:36
Université - 107:07|07:37|08:07 | 08:22 | 08:37 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36| 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 13:51 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 15:51 | 16:05 | 16:35|17:05|17:35| 18:05|18:35| 19:07 | 19:37
Gare Albi-Ville - |07:08|07:38 | 08:08 | 08:23 | 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 13:53 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 15:53 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37| 19:08 |19:38
Jeanne-d'Arc - 107:08|07:38|08:08 | 08:23 | 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:08|10:38 | 11:08 | 11:38| 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 13:53 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 15:53 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37| 19:08 | 19:38
Hopital - Médiathéque - 107:10|07:40/08:10 | 08:25|08:40 | 09:10 | 09:40|10:10|10:40|11:10|11:40|12:10|12:40|13:10| 13:40| 13:55 | 14:10| 14:40 | 15:10 | 15:40| 15:55|16:09 | 16:39|17:09 | 17:39| 18:09 | 18:39| 19:10|19:40
Place Jean-Jaurés 06:50 | 07:15 | 07:45 | 08:15| 08:30 | 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45| 11:15| 11:45| 12:15 | 12:50 | 13:15|13:45 | 14:00 | 14:15| 14:45 | 15:15| 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:45 | 17:15|17:45| 18:15| 18:45| 19:15|19:45
Balzac 06:50 | 07:15 | 07:45 | 08:15 | 08:30 | 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45| 11:15 | 11:45[ 12:15 | 12:50 | 13:15] 13:45 | 14:00 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:45 | 17:15| 17:45| 18:15 | 18:45| 19:15|19:45
Teyssier 06:51|07:16 | 07:46 | 08:16 | 08:31 | 08:46 | 09:16 | 09:46 | 10:16 | 10:46|11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:51 | 13:16 | 13:46| 14:02 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47| 18:17 | 18:47 | 19:17 |19:47
Magnolias 06:52|07:17 | 07:47|08:17 | 08:32 | 08:47 | 09:17 | 09:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:52 | 13:17 | 13:47 | 14:02 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47| 18:17 | 18:47 | 19:17 |19:47
Rond de Gesse 06:52|07:17 | 07:47 | 08:17 | 08:32 | 08:47 | 09:17 | 09:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 [ 12:17 | 12:52 | 13:17 | 13:47 | 14:03| 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48| 19:18|19:48
Stadium 06:54 | 07:19 | 07:49|08:19 | 08:34 | 08:49 | 09:19 | 09:49 | 10:19 | 10:49|11:19 | 11:49|12:19 | 12:54 | 13:19 | 13:49| 14:05 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:05| 16:20 | 16:50 | 17:20| 17:50| 18:20| 18:50 | 19:20|19:50
Parking Milliassole 06:55|07:20 | 07:50 | 08:20 | 08:35 | 08:50 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50|11:20| 11:50 | 12:20 | 12:55| 13:20 | 13:50| 14:06 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51| 18:21 | 18:51 | 19:21|19:51
Ecole des Mines 06:56 | 07:21 | 07:51 | 08:21 | 08:36 | 08:51 | 09:21 | 09:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51]12:21 | 12:56 | 13:21| 13:51 | 14:07 | 14:22 | 14:52 | 15:22| 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:52 | 17:22| 17:52 | 18:22 | 18:52| 19:22|19:52
Hoétel d'entreprises 06:57 | 07:22 | 07:52 | 08:22| 08:37 | 08:52 | 09:22 | 09:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52| 12:22 | 12:57 | 13:22| 13:52 | 14:08 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53| 19:23|19:53
Innoprod 06:59 | 07:24 | 07:54 | 08:24 | 08:39 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 |12:59 | 13:24 | 13:54 | 14:10 | 14:25 | 14:55|15:25 | 15:55 | 16:10|16:25 | 16:55|17:25|17:55|18:25| 18:55| 19:25|19:55
Lebon 07:00|07:25|07:55|08:25| - |0855| - 0955 - |10:55| - |11:555] - |13:00) - |13:555| - |14:26|1456| - |1556| - - |16:56| - 17556 - |1856| - 1956
Monge 07:01|07:26|07:56 08:26| - |08:56| - [09:56| - |10:56| - |11:56] - |13:01| - [13:56| - |14:27]|14:57| - [1557| - - 16557 - [17:57] - |18:57] - [19:56
Arsonval 07:02|07:27|07:57|08:27| - 10857 - |09:57| - |10:57| - |11:557] - 1302 - 113:57| - 14:28|14:58| - 1558 - - 1658 - 1758 - 11858 - 11957
Arago 07:02|07:27|07:57|08:27| - |0857| - 0957 - |10:57| - 1157 - 1302 - 1357 - 1428|1458 - |1558| - - |16:58| - 17558 - 1858 - 1957
Newton 07:03]/07:28|07:5808:28| - |08:58| - [09:58| - |10:58| - |11:58| - |13:03| - [13:58| - |14:29]|14:59| - [1559| - - |1e59| - [17:59] - |18:59| - [19:58
D'Alembert 07:04|07:29/07:59(08:29| - |08:59| - [09:59| - [10:59| - |11:59| - |13:04] - [13:59| - [14:30[15:00| - [16:00| - - |17.00] - [1800] - |19:00] - [19:59
Saint-Antoine 07:.06|07:31/08:01/08:31| - 0901 - 1001 - |11:01| - |12:01] - 1306 - |14:01| - |14:32]15.02| - |16:02] - - |17.02) - ]18:.02] - |19:02) - |20:.01
Mimosas 07:06|07:31/08:01|08:31| - |09:01]| - [10:01| - |11:01] - |12:01]| - |13:06] - [14:01| - |14:32][15:02| - [16:02| - - |17.02] - [1802] - |19:02] - [20:01
Glaieul 07:07|07:32|08:0208:32| - 09:02| - [10:02| - |11:02] - |12:02| - |13:07| - [14:02| - [14:33|15:03| - [16:03| - - |17.03| - [1803] - 19:03] - [20:02
Col Saut de Sabo 07:08|07:33/08:03/08:33| - ]09:03] - 10.03] - ]11:03] - |12:03] - |13:08, - |14:03] - 14:34/15:04| - |16:04| - - |17:04| - ]18:04] - ]19:04, - ]20:03
Marie-Curie 07:10/07:35/08:05|08:35| - |09:05| - |10.05| - |11:.05| - |12:05| - 1310, - 1405 - |14:36|15.06| - |16:06| - - |17.06) - |18:.06] - |19:06| - ]20:05
Saint-Juéry 07:11/07:36/08:06 | 08:36| - 09:06| - [10:06| - |11:06] - |12:06] - |13:11| - [14:06] - |14:37]15:07| - [16:07| - - |17:07] - [18:07] - |19:07] - [20:06
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LIGNE R : Postes d'Albi > Innoprod ﬂﬁ@ﬂ@@%@@f@j' I &
Du lundi au vendredi — valables du 30 juin au 30 aolit 2025
Saint-Juéry / Innoprod > Albi centre-ville > Portes d’Albi
Saint-Juéry - 106:50|/07:20/07:49/08:19| - 08:49| - |09:48| - 10:48| - |11:48| - |12:48|13:17|13:47| - - 114:47| - 1547 - - |16:47|17:17 |17:47 18:19|18:50| -
Marie-Curie - |06:51|07:21]07:50|08:20| - [08:50| - [09:49| - [10:49| - [11.49| - ]12:49(13:18|13:48] - - |14:48| - |15:48] - - |16:48|17:18|17:48]18:20|18:51| -
Montplaisir - 106:52|07:22/07:51/08:21| - 0851 - |09:51| - 10551 - |11:51] - 112:51|13:20/13:50] - - 1450 - 1550 - - 116:50|17:20/17:50|18:21|18:52| -
Youri-Gagarine - 106:53|07:23|07:52/08:22| - 0852 - 0952 - |10:52] - |11:52) - ]12:52|13:21|13:51] - - 1451 - 1551 - - |16:51|17:21/17:51|18:22|18:53| -
Lendrevie - |06:54|07:24]07:53|08:23| - |0853| - ]09:53] - [10:53| - |11:53| - |12:53]13:22|13:52| - - |1452] - J15:52] - - |16:52|17:22]17:52|18:23|18:54| -
La Lande - |06:55|07:25|07:54]|08:24| - |0854| - [09:54| - [10:54| - |11:54| - [12:54]13:23|13:53| - - [1453] - ]15:553] - - |16:53|17:23|17:53]18:24|18:55| -
Saint-Antoine - 106:56|07:26|07:55/08:25| - |0855| - |09:55| - |10:55] - |11:655] - 112:55|13:24|1354| - - 1454 - 1554 - - |16:54|17:24|17:54/18:25|18:56| -
D'Alembert - |06:57|07:27|07:56 |08:26| - |0856| - |09:56| - |10:56| - |11:56] - ]12:56|13:25/13:55| - - 1455 - 1555 - - |16:55|17:25/17:55|18:26|18:57| -
Newton - |o06:58|07:28|07:57|08:27| - |0857| - |09:57| - [10:57| - |11:57| - |12:57[13:26|13:56] - - |1456] - |15:86] - - |16:56|17:26|17:56|18:27 | 18:58| -
Arago - ]06:59|07:29/07:5808:28| - 0858 - |09:58| - |10:58| - |11:58| - 12:58|13:27|13:557| - - 1457 - 1557 - - |16:57|17:27|17:57|18:28|18:59| -
Arsonval - |07:.00/07:30|/07:5908:29| - |0859| - |09:59| - |10:59| - |11:59| - 112:59|13:28|13:58| - - 114:58|15:28|15:58 | - - |16:58|17:28|17:58|18:29|19:00| -
Monge - |07:00|07:30|07:59]|08:29| - |0859| - ]09:59| - [10:59| - [11:59| - [12:59]13:28|13:58| - - |14:58|15:28|15:58| - - |16:58|17:28|17:58]18:29|19:00| -
Lebon - |07:01|07:31]08:00{08:30] - [09:00] - [10:00] - [11:00| - [12:00| - [13:00]13:29|13:59| - - |14:59]15:29]15:59| - - |16:59|17:29]17:59|18:30|19:01| -
Innoprod 06:34|07:04 | 07:34| 08:03 | 08:33 | 08:48 | 09:03 | 09:33 | 10:03 | 10:33|11:03 | 11:33|12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:32|14:02 | 14:17 | 14:32|15:02 | 15:32 | 16:02|16:17 | 16:32 | 17:02|17:32|18:02 | 18:33 | 19:04|19:34
Hotel d'entreprises 06:34 | 07:04 | 07:34 | 08:04 | 08:34 | 08:49 | 09:04 | 09:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34|12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:33| 14:03 | 14:18 | 14:33| 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 17:03 | 17:33| 18:03 | 18:34 | 19:04 |19:34
Ecole des Mines 06:36 | 07:06 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 08:51 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:35 | 14:05 | 14:20 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 17:05| 17:35 | 18:05 | 18:36 | 19:06 | 19:36
Parking Milliassole 06:36 | 07:06 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 08:51 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36|11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:35| 14:05 | 14:20 | 14:35| 15:05 | 15:35 | 16:05| 16:20 | 16:35|17:05|17:35| 18:05| 18:36 | 19:06 | 19:36
Stadium 06:37|07:07 | 07:37 | 08:07 | 08:37 | 08:52 | 09:07 | 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:36| 14:06 | 14:21 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 17:06 | 17:36| 18:06 | 18:37 | 19:07|19:37
Rond de Gesse 06:38 | 07:08 | 07:38 | 08:08 | 08:38 | 08:53 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38| 11:08 | 11:38| 12:08 | 12:38 | 13:08| 13:37 | 14:07 | 14:22 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:38| 19:08 | 19:38
Magnolias 06:39 | 07:09 | 07:39 | 08:09 | 08:39 | 08:54 | 09:09 | 09:39 | 10:09 | 10:39| 11:09 | 11:39[ 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:38 | 14:08 | 14:23 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:39| 19:09 |19:39
Teyssier 06:39 | 07:09 | 07:39 | 08:09 | 08:39 | 08:54 | 09:09 | 09:39 | 10:09 | 10:39|11:09 | 11:39|12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39| 14:09 | 14:24 | 14:39| 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 17:09 | 17:39| 18:09 | 18:39 | 19:09|19:39
Balzac 06:41/07:11|07:41|08:11|08:41 | 08:56 | 09:11 | 09:41 | 10:11 | 10:41|11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:26 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:26 | 16:41 | 17:11 | 17:41|18:11 | 18:4119:11|19:41
Jardin National 06:45 | 07:15 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:00 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45| 11:15| 11:45| 12:15 | 12:45 | 13:15|13:45 | 14:15 | 14:30 | 14:45 | 15:15| 15:45 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:15|17:45| 18:15| 18:45| 19:15|19:45
Hopital - Médiathéque | 06:45 | 07:15 | 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:00 | 09:15 | 09:45 | 10:15| 10:45 | 11:15| 11:45| 12:15|12:45| 13:15| 13:46 | 14:15|14:30 | 14:45|15:15 | 15:45| 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:15|17:45| 18:15| 18:45| 19:15 |19:45
Jeanne-d'Arc 06:46 | 07:16 | 07:46 | 08:16 | 08:46 | 09:02 | 09:17 | 09:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:48 | 14:17 | 14:32 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:17 | 17:47| 18:17 | 18:47 | 19:16|19:46
Gare Albi-Ville 06:47 | 07:17 | 07:47 | 08:17 | 08:47 | 09:03 | 09:18 | 09:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48[ 12:18 | 12:48 | 13:18| 13:49 | 14:18 | 14:33 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48| 19:17 |19:47
Université 06:47 | 07:18 | 07:48 | 08:18 | 08:48 | 09:04 | 09:19 | 09:49 | 10:19 | 10:49| 11:19 [ 11:49[12:19 | 12:49 | 13:19| 13:50 | 14:19 | 14:34 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:19|17:49| 18:19 | 18:49| 19:18|19:48
Lacombe 06:48 | 07:18 | 07:48|08:18 | 08:48 | 09:04 | 09:19 | 09:49 | 10:19|10:49|11:19|11:49|12:19 |12:49 | 13:19 | 13:50| 14:19 | 14:34 | 14:49|15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:20|17:50| 18:19 | 18:49 | 19:1819:48
Verdier 06:49 | 07:19 | 07:49 | 08:19 | 08:49 | 09:05 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50| 11:20 | 11:50| 12:20 | 12:50 | 13:20| 13:51 | 14:20 | 14:35 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:21|17:51 | 18:20 | 18:50| 19:19 |19:49
Les Brus 06:50 | 07:21 | 07:51 | 08:21 | 08:51 | 09:07 | 09:22 | 09:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52| 12:22 | 12:52 | 13:22| 13:53 | 14:22| 14:37 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52| 19:21 |19:51
Sérieyssols 06:51|07:2207:52 | 08:22 | 08:52 | 09:08 | 09:23 | 09:53 | 10:23 | 10:53|11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:54 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:24 | 17:54 | 18:23 | 18:53 | 19:2219:52
Route de Toulouse 06:51|07:22|07:52|08:22 | 08:52 | 09:08 | 09:23 | 09:53 | 10:23 | 10:53|11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:54 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:24 | 17:54 | 18:23 | 18:53 | 19:22|19:52
Rd-Point du Séquestre | 06:53 | 07:24 | 07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:10 | 09:25 | 09:55 | 10:25| 10:55 | 11:25 | 11:55| 12:25 | 12:55| 13:25 | 13:56 | 14:25] 14:40 | 14:55 ] 15:25 | 15:55 | 16:25| 16:40 | 16:55 | 17:26 | 17:56 | 18:25 | 18:55] 19:24 |19:54
Portes d'Albi 06:55 | 07:26 | 07:56 | 08:26 | 08:56 | 09:12 | 09:27 | 09:57 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:59 | 14:28 | 14:43 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:29 | 17:59| 18:27 | 18:57 | 19:26 |19:56
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LIGNE R : Portes d’Albi >

@(ﬁ@ I Saint-Juer @, , T

SAMEDI - valables du 30 juin au 30 aolt 2025

Portes d’Albi > Albi centre-ville > Innoprod / Saint-Juéry

Portes d'Albi 07:01|07:31| 08:00 | 08:30 | 08:59 | 09:29 | 09:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29|12:59 | 13:29 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27|17:58 | 18:28 | 19:01 | 19:31
Rd-Point du Séquestre | 07:03 | 07:33 | 08:02 | 08:32 | 09:01 | 09:31 | 10:01 | 10:31 |11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 18:00 | 18:30 | 19:03 | 19:33
Route de Toulouse 07:03 | 07:33]08:03 | 08:33| 09:02 | 09:3210:02 | 10:3211:02 | 11:32|12:02 | 12:32| 13:02 | 13:32| 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:00 | 16:30|17:00 | 17:30| 18:01 | 18:31 | 19:03 | 19:33
Sérieyssols 07:04 |07:34| 08:04 | 08:34 | 09:03 | 09:33 | 10:03 | 10:33|11:03 | 11:33|12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:02 | 14:32|15:02 | 15:32|16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:02 | 18:32| 19:04 | 19:34
Les Brus 07:04 |07:34|08:04 | 08:34 | 09:03 | 09:3310:03 | 10:33|11:03 | 11:33|12:03 | 12:33| 13:03 | 13:33| 14:03 | 14:33| 15:03 | 15:33|16:02 | 16:32|17:02 | 17:32|18:02 | 18:32| 19:04 | 19:34
Verdier 07:05 | 07:35] 08:05 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35|11:05 | 11:35|12:05 | 12:35|13:05 | 13:35| 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:04 | 18:34 | 19:05 | 19:35
Lacombe 07:06 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 09:05 | 09:35|10:05 | 10:35|11:05| 11:35|12:05 | 12:35| 13:05 | 13:35| 14:05 | 14:35| 15:05 | 15:35|16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:06 | 19:36
Université 07:07 | 07:37 08:07 | 08:37 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:05 | 16:35|17:05 | 17:35|18:05 | 18:35| 19:07 | 19:37
Gare Albi-Ville 07:08 | 07:38| 08:08 | 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37| 18:07 | 18:37 | 19:08 | 19:38
Jeanne-d'Arc 07:08 | 07:38 | 08:08 | 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:08 | 19:38
Hopital - Médiathéque | 07:10 | 07:40| 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40|10:10|10:40 |11:10|11:40|12:10| 12:40|13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40| 15:10| 15:40 | 16:09 | 16:39 | 17:09 [ 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:10 | 19:40
Place Jean-Jaures 07:15|07:45| 08:15 | 08:45|09:15 | 09:45|10:15 | 10:45|11:15| 11:45|12:15| 12:45|13:15 | 13:45|14:15 | 14:45|15:15 | 15:45|16:15 | 16:45|17:15|17:45|18:15 | 18:45|19:15 | 19:45
Balzac 07:15|07:45]08:15 | 08:45| 09:15 | 09:45|10:15 | 10:45|11:15| 11:45|12:15| 12:45|13:15 | 13:45| 14:15 | 14:45|15:15|15:45|16:15 | 16:45|17:15|17:45|18:15 | 18:45|19:15 | 19:45
Teyssier 07:16 | 07:46 | 08:16 | 08:46 | 09:16 | 09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47
Magnolias 07:17 |07:47]08:17 | 08:47|09:17 | 09:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47
Rond de Gesse 07:17 |07:47]08:17 | 08:47 | 09:17 | 09:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47|12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48|18:18 | 18:48 | 19:18 | 19:48
Stadium 07:19|07:49|08:19 | 08:49|09:19 | 09:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49|12:19 | 12:49|13:19 | 13:49| 14:20 | 14:50| 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50| 18:20 | 18:50 | 19:20 | 19:50
Parking Milliassole 07:20 | 07:50| 08:20 | 08:50 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50|11:20 | 11:50| 12:20 | 12:50| 13:20 | 13:50| 14:21 | 14:51|15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51|17:21 | 17:51|18:21 | 18:51|19:21 | 19:51
Ecole des Mines 07:21]07:51]08:21|08:51|09:21 | 09:51|10:21 | 10:5111:21|11:51|12:21|12:51|13:21 | 13:51|14:22| 14:52|15:22|15:52|16:22 | 16:52|17:22 | 17:52|18:22 | 18:52|19:22 | 19:52
Hétel d'entreprises 07:22 | 07:52|08:22 | 08:52 | 09:22 | 09:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:53
Innoprod 07:24|07:54| 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24| 12:54|13:24 | 13:54 | 14:25 | 14:55| 15:25 | 15:55|16:25 | 16:55|17:25|17:55|18:25 | 18:55|19:25 | 19:55
Lebon - |07:55| - |0855| - |09:55| - |10:55| - |11:55| - 1255 - 13855 - |14:56| - |15556| - |16:56| - |17:56| - [1856| - |19:56
Monge - |07:56] - |0856| - |09:56| - |10:56| - |11:56| - |12:56| - |13:56| - |14:57| - |1557| - |16:57| - 17557 - [1857| - [19:56
Arsonval - |07:57| - |0857| - 0957 - |10:57| - |11:57| - |12557| - 1357 - |14:58| - |15558| - |16:58| - |17:58| - 1858 - |19:57
Arago - |07:%57 - 0857 - 0957 - |10:57| - |11:57| - |1257| - 1357 - |14:58| - |1558| - |16:58| - |17:58| - [1858| - [19:57
Newton - |07:58] - |0858| - |09:58| - |10:58| - |11:58| - |12:58| - |13:58| - |14:59| - 15559 - |16:59| - 1759 - 1859 - [19:58
D'Alembert - |07:59] - |0859| - 0959 - 1059 - |11:59| - 12559 - |13:59| - |15:00| - |16:00] - |17:00] - |18:00] - [19:00] - [19:59
Saint-Antoine - |0801 - 0901 - 1001 - |11:01| - |12:01| - |13:01| - 1401 - |15:02| - |16:02| - |17:02| - |18:02] - ]19:02] - |20:01
Mimosas - |0801 - 0901 - 1001} - 1101} - |12:01| - |13:.01| - 1401 - |15:02] - |16:02] - |17:.02| - |18:.02] - [19:02] - [20:01
